
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

16. november 2000. a nr 219 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu ning 
palgamäärade ja palgatingimuste kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 22 lg 1 p 36 ja lg 3, avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 7, 
112; 10,155; 16, 271 ja276; 2000, 25,144 ja 145; 28, 167) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha linnavalitsuse kantselei teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
1.1. Nimetada sisekontrolli nõuniku ametikoht ümber sisekontrolhteenistuse juhataja-limia 
sisekontrolöri ametikohaks. 
1.2. Moodustada sisekontrolliteenistus järgmises koosseisus: 
teenistuse juhid ametikohtade arv 
juhataja-linna sisekontrolör 1 
vanemametnikud 
peakoordinaator-finantsaudiitor 1 
siseaudiitor 2 
1.3. Kaotada asjaajamisteenistuse koosseisust järgmine ametikoht: 
abiteenistujad ametikohtade arv 
autojuht 1 
1.4. Kaotada õigusteenistuse koosseisust järgmine ametikoht: 
vanemametnikud ametikohtade arv 
vanemjurist 1 

2. Teha arhitektuuri ja ehituse osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a 
järgmine muudatus: 
2.1. Kaotada järgmine ametikoht: 
abiteenistujad ametikohtade arv 
koristaja 0,5 

3. Teha ettevõtluse osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmine 
muudatus: 
3.1. Kaotada järgmised ametikohad: 
abiteenistujad ametikohtade arv 
koristaja 1,5 



2 

' 

4. Teha haridusosakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
4.1. Kaotada järgmine ametikoht: 
abiteenistujad ametikohtade arv 
bussijuht 1 

5. Teha kultuuriosakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
5.1. Kaotada järgmised ametikohad: 
vanemametnikud 
sporditeenistuse peaspetsialist 
nooremametnikud 
kultuuriteenistuse sekretär 
abiteenistujad 
autojuht 

ametikohtade arv 
1 

1 

6. Teha linnamajanduse osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
6.1. Kaotada järgmised ametikohad: 
vanemametnikud ametikohtade arv 
energeetikateenistuse peaspetsialist 2 
energeetikateenistuse spetsialist 1 
abiteenistujad 
majandustööta) a 1 
koristaja 1 
6.2. Moodustada liikluskorraldusteenistus järgmises koosseisus: 
teenistuse juhid ametikohtade arv 
juhataja 1 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

2 
2 

7. Teha linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 
2001. a järgmised muudatused: 
7.1. Nimetada ametikoht ümber järgmiselt: 
senine ametikoha nimetus 
linnaarengu spetsialist 
7.2. Kaotada järgmine ametikoht: 
abiteenistujad 
koristaja 

uus ametikoha nimetus 
linnasotsioloog 

ametikohtade arv 
1 

ametikohtade arv 
1 

8. Teha linnavarade osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
8.1. Viia infotöötluse peaspetsialisti ametikoht üle linnavalitsuse kantselei infotehnoloogia 
teenistuse finantsinfosüsteemide peaspetsialisti ametikohale. 
8.2. Viia eluruumide teenistuse tehniku ametikoht üle sotsiaalabi osakonna sotsiaaltöö teenistuse 
sotsiaaltöötaja ametikohale. 



3 

8.3. Kaotada järgmised ametikohad: 
vanemametnikud ametikohtade arv 
õigusvastaselt võõrandatud vara 1 
tagastamise ja kompenseerimise teenistuse 
vanemspetsialist juriidilise teenindamise alal 
nooremametnikud 
majandamisteenistuse spetsialist-asjaajaja 1 
abiteenistujad 
koristaja 2 

9. Teha rahandusosakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
9.1. Viia peakoordmaatori ametikoht üle linnavalitsuse kantselei sisekontrolhteenistuse 
peakoordinaatori-finantsaudiitori ametikohale. 
9.2. Viia juhtivrevidendi ametikoht üle linnavalitsuse kantselei sisekontrolhteenistuse 
siseaudiitori ametikohale. 
9.3. Viia revidendi ametikoht üle linnavalitsuse kantselei sisekontrolhteenistuse siseaudiitori 
ametikohale. 
9.4. Kaotada järgmine ametikoht: 
abiteenistujad ametikohtade arv 
koristaja 1 

10. Teha sotsiaalabi osakonna teenistujate koosseisus alates 01. jaanuarist 2001. a järgmised 
muudatused: 
10.1. Moodustada järgmised ametikohad: 
vanemametnikud ametikohtade arv 
sotsiaaltöötaja 2 
abiteenistujad 
koristaja 1 

11. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur alates 01. jaanuarist 2001. a 
vastavalt lisale 1. 

12. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseis alates 01. jaanuarist 
2001. a vastavalt lisale 2. 

13. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgamäärad alates 01. 
jaanuarist 2001. a vastavalt lisale 3. 

14. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgatingimused alates 01. 
jaanuarist 2001. a vastavalt lisale 4. 

15. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) tulenevalt töö iseärasustest teha sisemisi muudatusi 
teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires. 

16. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997 a. otsus nr 165, 25. juuni 
1998. a otsus nr 221, 19. novembri 1998. a otsus nr 260, 04. märtsi 1999. a otsus nr 299, 22. 
septembri 1999. a otsus nr 361, 28. oktoobri 1999. a otsus nr 4, 16. detsembri 1999. a otsus nr 44, 
06. jaanuari 2000. a otsus nr 54, 06. jaanuari 2000. a otsus nr 55, 10. veebruari 2000. a otsus nr 77 



4 

ja nr 78, 13. aprilli 2000. a otsus nr 112, 25. mai 2000. a otsus nr 132, 07. septembri 2000. a otsus 
nr 180. 

17. Otsus jõustub 20. novembril 2000. a. 

jfter Tulviste 
Esimees 



5 

Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a 
otsusele nr 219 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur 

1. Tartu Linnavolikogu kantselei 

2. Tartu Linnavalitsus 
Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksused: 
2.1. Kantselei 
2.2. Arhitektuuri ja ehituse osakond 
2.3. Ettevõtluse osakond 
2.4. Haridusosakond 
2.5. Kultuuriosakond 
2.6. Linnamajanduse osakond 
2.7. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
2.8. Linnavarade osakond 
2.9. Rahandusosakond 
2.10. Sotsiaalabi osakond 
2.11. Linnaarstiteenistus 



6 

Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a 
otsusele nr 219 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseis 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Linnavolikogu kantselei 

volikogu esimehe ja aseesimehe abi 

volikogu nõunik 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

pressiesindaja 

nooremametnikud 

sekretär-asjaajaja 
sekretär 
arvutioperaator 

abiteenistujad 

tehnik-autojuht 

Linnavalitsus 
linnapea 
abilinnapea 

Linnasekretär 
linnasekretär 

Linnavalitsuse kantselei 
vanemametnikud 
personalijuht 

teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

1 
1 

0,5 

0,5 

1 
1 
0,5 

0,5 

kokku6 

1 

5 

kokku6 

kokku1 

spetsialist 2 



Ametikohtade nimetused 

nooremametnikud 
sekretär 
arvutioperaator 
tehnik-asjaajaja 
abiteenistujad 
autojuht 

teenistuse juhid 

juhataja 
vanemametnikud 
arvutivõrgu peaspetsialist 
andmebaaside peaspetsialist 

interneti ja intraneti peaspetsialist 

geoinfosüsteemide peaspetsialist 

fmantsmfosüsteemide peaspetsialist 

spetsialist-telinik 

teenistuse juhid 

j uhataj a-pearaamatupidaj a 

vanemametnikud 

vanemraamatupidaj a 

Sisekontrolliteenistus 
teenistuse juhid 

j uhataj a-linna sisekontrolör 

vanemametnikud 

peakoordinaator-finantsaudiitor 

siseaudiitor 

Teabeteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

pressiesindaja 

toimetaja 



8 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

infospetsialist 

teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

vanemjurist 

Arhitektuuri ja ehituse osakond 
struktuuriüksuse juhid 

j uhataj a-linnaarhitekt 
juhataja asetäitja-peainspektor 

vanemametnikud 

arhitekt 
linnakunstnik 

kultuurimälestiste peaspetsialist-linnaarheoloog 
ehitusjärelevalve peaspetsialist 

ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 

ehitusjärelevalve vanemspetsialist-jurist 
muinsuskaitseobjektide järelevalve vanemspetsialist 

kaevetööde järelevalve vanemspetsialist 

ehitusjärelevalve vaneminsener 

ehitusregistri spetsialist 

spetsialist 

no oremametnikud 

sekretär 

abiteenistujad 

autojuht 

2 

kokku35 

1 
1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

0,5 
kokku 17,5 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Ettevõtluse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
ettevõtluse arengu peaspetsialist 
kaubanduse peaspetsialist 
toitlustuse peaspetsialist 
vanemjurist 

ettevõtluse spetsialist 
linnavara registri spetsialist 
arhivaar 
nooremametnikud 

sekretär 

abiteenistujad 

autojuht 
Elanikeregistri teenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

spetsialist 

Haridusosakond 
struktuuriüksuse juhid 

juhataja 

nõunikud 

nõunik 

vanemametnikud 
eelarvete peaspetsialist 

personalispetsialist 

jurist 
spetsialist 

Kooliteenistus 
struktuuriüksuse juhid 

0,5 

kokku 14,5 

3 
1 
1 
2 



10 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

teenistuse juhataja-osakonna juhataja asetäitja 
vanemametnikud 

koolikorralduse koordinaator 
alushariduse koordinaator 
algklasside koordinaator 
põhikooli ja gümnaasiumi koordinaator 
võõrkeelsete koolide koordinaator 

huvihariduse koordinaator 

kutse- ja täiskasvanuhariduse koordinaator 

humanitaarainete koordinaator 
reaalainete koordinaator 

oskusainete koordinaator 
võõrkeelte keskuse koordinaator 

koolisotsiaaltöö koordinaator 

nooremametnikud 

nooremspetsialist 
abiteenistujad 

koristaja 

struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataja-osakonna juhataja asetäitja majandusalal 

vanemametnikud 

vaneminsener 

spetsialist 

nooremametnikud 

nooremspetsialist 

abiteenistujad 

koristaja 

struktuuriüksuse juhid 
pearaamatupidaja-osakonna juhataja asetäitja finantsalal 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

2 

2 

(Märkus: 1 ametikoht 
kaotatakse alates 01.04.2001) 



11 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 
pearaamatupidaja asetäitja 
vanemraamatupidaj a 
raamatupidaja 

Kultuuriosakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 
juhataja asetäitja-eelarve peaspetsialist 
vanemametnikud 
spetsialist 

Kultuuriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

juhtivspetsialist 

Noorsooteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

Sporditeenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

abiteenistujad 

koristaja 

Linnamajanduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 

1 

2 

27,5 

kokku 67,5 

(66,5 alates 01.04.2001) 

4 

2 

kokku17 



Ametikohtade nimetused 

juhataja 
juhataja asetäitja 
vanemametnikud 
jurist 
spetsialist 
Haljastusteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

spetsialist-dendroloog 

teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 
peaspetsialist 

spetsialist 

Liikluskorraldusteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 
peaspetsialist 

spetsialist 

Linnapuhastiisteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

spetsialist 

Raamatupidamisteenistus 
vanemametnikud 

vanemraamatupidaj a 

vanemraamatupidaj a-kassapidaja 



13 

Ametikohtade nimetused 

teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 
spetsialist 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 
maade hindamise ja maksustamise peaspetsialist 

vanemspetsialist 
jurist 

arhivaar 

nooremametnikud 
sekretär 

teenistuse juhid 

j uhataj a-linnaarengu peaspetsialist 

vanemametnikud 

linnaarengu spetsialist 

linnasotsioloog 

struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataja-peageodeet, osakonnajuhataja asetäitja 

vanemametnikud 

vanemspetsialist 

maakorraldaja 

teenistuse juhid 

j uhataj a-maakorraldaj a 

vanemametnikud 



14 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

maakorraldaja 
Planeeringuteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 
vanemametnikud 
tehnilise infrastruktuuri insener 

planeerija 

Linnavarade osakond 
struktuuriüksuse juhid 

juhataja 
vanemametnikud 
analüütik 

nooremametnikud 
sekretär 

arhivaar-asj aaj aj a 
abiteenistujad 

autojuht 

Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse juhid 
teenistuse juhataja, osakonnajuhataja asetäitja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

vanemjurist 

vanemspetsialist 

Ehitusteenistus 

teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

vanemspetsialist 

Majandamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

1 
2 

kokku24 

1 

2 

1 



15 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 
vanemjurist 
vanemspetsialist 
spetsialist 
0/Ma/2ü%rg/õ/VMz feem.?fwj 
teenistuse juhid 
juhataja 
vanemametnikud 

vanemspetsialist 

Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
j uhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaj a 

Rahandusosakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja-linnavalitsuse rahandusnõunik 

juhataja asetäitja 

vanemametnikud 

pearaamatupidaja 

pearaamatupidaja asetäitja 

peaanalüütik 

eelarve peaspetsialist 

eelarve vaneminspektor 

eelarve vanemökonomist 

peaspetsialist 

spetsialist 

Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse juhid 
juhataja 

juhataja asetäitja 

1 
2 
1 

kokku23 

2 

kokku11 



16 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 
hooldusala peaspetsialist 
teenindusala peaspetsialist 
peaökonomist 
jurist 
sotsiaalmfosüsteemi spetsialist 
arvutispetsialist 
nooremametnikud 
sekretär 
operaator 

abiteenistujad 
koristaja 

teenistuse juhid 
juhataja-lastekaitse peaspetsialist 

vanemametnikud 

lastekaitse spetsialist 
Sotsiaaltöö teenistus 
vanemametnikud 

sotsiaaltöötaja 

nooremametnikud 

sotsiaaltöötaja 

Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 

j uhataj a-pearaamatupidaj a 
vanemametnikud 

raamatupidaja 

Linnaarstiteenistus 
teenistuse juhid 
linnaarst 
vanemametnikud 

1 
1 
1 
1 
1 
0,5 

1 

1 

11 

kokku 44,5 

linna lastearst 0,5 



17 

^ 

Ametikohtade arv 

1,5 

0,5 

kokku 3,5 

ametikohti kokku297,5 
(296,5 alates 01.04.2001) 

Ametikohtade nimetused 

arst-statistik 
nooremametnikud 
sekretär 



18 

Lisa 3 
Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a 
otsusele nr 219 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgamäärad 

Palgagrupp Kuupalgamäär, kroonides Tunnipalgamäär, kroonides 
(miinimum-maksimum) (miinimum-maksimum) 

Abiteenistujad 
I 1600-2500 9.40-14.70 
II 3000-5000 17.60-29.40 
Nooremametnikud 
III 3000-5000 17.60-29.40 
Vanemametnikud 
IV 3500-6000 20.60-35.30 
V 4500-8000 26.50-47.10 
Teenistuse juhid, nõunikud 
VI 5500-11000 32.40-64.70 
Struktuuriüksuse juhid 
VII 7000-15000 41.10-88.20 



19 

Lisa 4 
Tartu Linnavolikogu 16. novembri 2000. a 
otsusele nr 219 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate palgatingimused 

1. Mõisted 

1.1. Teenistuja - Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisus ettenähtud 
ametikohale nimetatud või valitud ametnik, abiteenistuskohale töölepingu alusel võetud 
abiteenistuja ning määratud ajaks koosseisuväliseks teenistujaks võetud ametnik või abiteenistuja 
niisuguste ülesannete täitmiseks, millel ei ole alatist iseloomu. 

1.2. Ametipalk - ametnikule või abiteenistujale kindlaks määratud kuu- või tunnipalgamäär, mille 
aluseks on ametikoha põhigrupile ja palgagrupile vastav palgamäär. 

1.3. Töötasu - ametniku või abiteenistuja ametipalk koos lisatasudega. 

2. Palgagruppide jaotus 

2.1. Abiteenistujad 
I palgagrupp: Lihttöölised, näiteks koristaja ja valvur. 
II palgagrupp: Oskustöölised, näiteks autojuht. 

2.2. Nooremametnikud 
III palgagrupp: Nooremametnikud, näiteks asjaajaja, arvutioperaator, sekretär ja tehnik. 

2.3. Vanemametnikud 
IV palgagrupp: Keskkvalifikatsiooniga spetsialistid, näiteks arhivaar, inspektor, 

raamatupidaja, revident, spetsialist. 
V palgagrupp: Kõrgkvalifikatsiooniga spetsialistid, näiteks arhitekt, jurist, koordinaator, 

maakorraldaja, metoodik, pearaamatupidaja, peaspetsialist, planeerija, 
statistik, toimetaja, vanemspetsialist, vanemraamatupidaja, vanemjurist, 
ökonomist. 
Kõrgkvalifikatsiooniga spetsialisti ametikoht eeldab kõrgharidust või 
keskharidust ja vähemalt 2-aastast erialast töökogemust. 

2.4. Teenistuse juhid, nõunikud 
VI palgagrupp: Teenistuse juhid on struktuuriüksuse allüksust juhtivad ametnikud. 

Nõunikud on ametiasutuse või struktuuriüksuse nõunikud ja ametiasutuse 
juhi abid. 

2.6. Struktuuriüksuse j uhid 
VII palgagrupp: Struktuuriüksuse juhid on osakonnajuhataja, osakonnajuhataja asetäitja, 

teenistuse juhataja-osakonnajuhataja asetäitja. 

3. Linnavalitsuse liikmete ja linnasekretäri ametipalk 

3.1. Linnapea ja abilinnapea ametipalga määrab linnavolikogu eraldi õigusaktiga. 
3.2. Linnasekretäri ametipalk on 90% linnapea ametipalgast. 


